

# Årsredovisning

---

## *NORDIC CONCEPT AB*

556831-9676

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lyckhult

2024-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet och konsultation inom marknadsföring, affärsutveckling, management, stadsutveckling samt produktions- och reklambyråverksamhet. Detta är bolagets tolfte verksamhetsår. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 159 834	5 550 584	7 860 571	6 124 399	7 014 464
Resultat efter finansiella poster	-1 199 471	1 558 978	1 700 583	1 804 562	1 981 664
Soliditet %	42	53	38	52	31

Nettoomsättningen har minskat med 61% i jämförelse med föregående räkenskapsår. Den utvecklingen återspeglar marknaden med tillfällig åtstramning och i förlängningen längre beslutsprocesser.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 308 390	329 593
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		329 593	-329 593
- Årets resultat			-1 158 932
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 637 982	-1 158 932

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 637 982
Årets resultat	-1 158 932
Summa	1 479 050

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 479 050
Summa	1 479 050

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 159 834	5 550 584
Övriga rörelseintäkter	0	55 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 159 834</b>	<b>5 606 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-897 384	-2 041 699
Personalkostnader	2 -2 427 156	-1 981 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 541	-18 056
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 349 081</b>	<b>-4 041 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 189 247</b>	<b>1 564 927</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 096	795
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 320	-6 744
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-10 224</b>	<b>-5 949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 199 471</b>	<b>1 558 978</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	0	-1 100 000
Förändring av överavskrivningar	31 539	-19 849
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>31 539</b>	<b>-1 119 849</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 167 932</b>	<b>439 129</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	9 000	-109 536
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 158 932</b>	<b>329 593</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 919	87 344
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 919	87 344
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	912 873	2 522 923
Andra långfristiga fordringar		24 641	17 141
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		937 514	2 540 064
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 017 433</b>	<b>2 627 408</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 824 792	1 321 042
Fordringar hos koncernföretag		242 907	22 691
Övriga fordringar		447 657	332 313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 112	36 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 524 468	1 712 124
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		114 596	744 029
<i>Summa kassa och bank</i>		114 596	744 029
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 639 064</b>	<b>2 456 153</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 656 497</b>	<b>5 083 561</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 637 982	2 308 390
Årets resultat	-1 158 932	329 593
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 479 050	2 637 983
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 529 050</b>	<b>2 687 983</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	31 539
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>31 539</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	80 403	32 332
Skulder till koncernföretag	1 333 867	1 500 867
Skatteskulder	61 265	54 252
Övriga skulder	390 294	480 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	261 618	295 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 127 447</b>	<b>2 364 039</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 656 497</b>	<b>5 083 561</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordic Concept Group AB, Org nr 559044-9145, säte Stockholm.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	122 791	94 897
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	17 116	27 894
Utgående anskaffningsvärden	139 907	122 791
Ingående avskrivningar	-35 447	-17 391
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-24 541	-18 056
Utgående avskrivningar	-59 988	-35 447
Redovisat värde	79 919	87 344

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 540 064	2 192 923
Inköp	64 950	347 141
Försäljningar	-1 667 500	-
Utgående anskaffningsvärden	937 514	2 540 064

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Summa ställda säkerheter	650 000	650 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm, 2024-06-24

*Johan Lyckhult*

Johan Lyckhult

2024-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

*Andreas Karlsson*

Andreas Karlsson

Auktoriserad revisor
